ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI
Số: 222/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Biên Hòa, ngày 24 tháng 01 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung đối tượng được hỗ trợ tết tại Quyết định số 159/QĐ-UBND
ngày 18/01/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc hỗ trợ khó khăn
trong dịp Tết Nguyên đán Tân Mão năm 2011

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh tại cuộc họp ngày 04/01/2011 về việc hỗ trợ Tết Nguyên đán Tân Mão năm 2011;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số 533-CV/TU ngày 18/01/2011 về việc hỗ trợ Tết Nguyên đán Tân Mão năm 2011;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Văn bản số 127/STC-NSNN ngày 24/01/2011 về việc bổ sung đối tượng được hỗ trợ khó khăn trong dịp Tết Tân Mão năm 2011,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung đối tượng được hỗ trợ vào điểm b, khoản 4, mục I, Điều 1 Quyết định số 159/QĐ-UBND ngày 18/01/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc hỗ trợ khó khăn trong dịp Tết Nguyên đán Tân Mão năm 2011 như sau:

- Phó Trưởng công an xã và công an viên xã (công an viên thường trực ở xã và công an viên phụ trách ở ấp) theo quy định tại Nghị quyết số 183/2010/NQ-HĐND ngày 26/10/2010 của HĐND tỉnh Đồng Nai.

- Phó chỉ huy trưởng quân sự, lực lượng dân quân thường trực ở xã, phường, thị trấn theo quy định tại Nghị quyết số 202/2010/NQ-HĐND ngày 09/12/2010 của HĐND tỉnh Đồng Nai.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Văn Một

PAGE
2